日本モンキーセンター団体協賛制度申込書
　　　　年　　　　月　　　　日
公益財団法人日本モンキーセンター
[bookmark: _GoBack]理事長　山極　壽一　殿

（住所）

（電話番号）

（団体名・代表者氏名）

公益財団法人日本モンキーセンターの事業に賛同し、【日本モンキーセンター団体協賛制度】を確認したうえで下記のとおり寄附をいたします。

記

１．寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（　　　口）

２．寄附予定日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３．送金方法（いずれかに○をつけてください）
　　（　　　）下記口座に振り込み
　　　　　　　　　　振込先：三菱ＵＦＪ銀行　犬山支店（704）普通預金　0165009
            　　　　　　【口座名】寄附金　公益財団法人日本モンキーセンター　動物園長　伊谷原一
　　　　　　　　　　　　　　　　　キフキン　コウエキザイダンホウジンニホンモンキーセンター　ドウブツエンチョウ　イタニゲンイチ
　　（　　　）その他（送金方法をご記入ください）

４．反社会的勢力に関する表明・保証
　　（　　　）当法人及び団体は暴力団、暴力団関係企業・団体その他の反社会的勢力（以下）「反社会的勢力」という。）ではないこと、反社会的勢力の支配・影響を受けていないこと、及び自己の役員、従業員、関係者等が反社会的勢力の構成員又はその関係者ではないことを表明し、保証致します。

以上
No.

※この書類はFAX、メール、郵送のいずれかでお送りください。
FAX：0568-62-6823  メール：info【＠】j-monkey.jp　※【＠】を@に替えてください
住所：〒484-0081愛知県犬山市大字犬山字官林26
【お問い合わせ】公益財団法人日本モンキーセンター　寄附担当：今井　TEL： 0568-61-2327